
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

# 

33 

66 

344 

138 

13 

77 

43 

101 

50 

149 

121 

309 

333 

271 

216 

Kl. 

E03 

G03 

G03 

E03 

E03 

E03 

E03 

G03 

G03 

E03 

G03 

E03 

G03 

G03 

G03 

Name 

Daniel Ferger 

Pasquale DiMonaco 

Max  Eppelmann 

Miko Gräb 

Jeremias Ramus 

Lewin Ringer 

Alexander jr. Kessler 

Mika Dickenberger 

Malo Krause 

Daniel Welzenbach 

Finn Ole Götze 

Sam Benner 

Marlon Machold 

Jannis Jost 

Lupo Kratz 

Club/Wohnort 

MTC Flehingen 

Msc Bauschheim 

MSC Sechshelden 

AMC Frankenthal 

AMC Frankenthal 

MMC Schweinfurt e.V. 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Thurm e.V. im ADAC 

Msf Sinngrund 

Kade 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MC Moorgrund 

AMC Langgöns 

MSC Aufenau/DMV 

Team 

ADAC Pfalz 

MCA-Altendiez 

Schleenbecker Moto 

ADAC Team Pfalz / Demolition Troops 

Team KTM Sturm Zschopau 

JJ RACING 

Falcon 

Th Racing 

333Racing 

Jost 

Top Tm 

1:55.633 

1:55.011 

1:55.371 

1:56.178 

1:58.108 

1:58.199 

2:02.782 

2:02.950 

2:04.676 

2:05.209 

2:04.871 

2:06.620 

2:11.499 

2:13.272 

2:25.498 

InRd. 

4 

7 

5 

6 

6 

7 

10 

9 

5 

9 

10 

6 

5 

6 

7 

Diff 

6.596 

9.356 

15.602 

32.146 

33.706 

1:25.351 

1:40.695 

1:43.486 

1:48.010 

1:48.949 

2:27.294 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Abst. 

6.596 

2.760 

6.246 

16.544 

1.560 

51.645 

15.344 

2.791 

4.524 

0.939 

38.345 

1 Runde 

42.048 

1 Runde 

Total Tm 

19:28.191 

19:34.787 

19:37.547 

19:43.793 

20:00.337 

20:01.897 

20:53.542 

21:08.886 

21:11.677 

21:16.201 

21:17.140 

21:55.485 

20:35.096 

21:17.144 

19:48.481 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

6.596 

Avg. Speed 

52,697 

Best Lap Tm 

1:55.011 

Best Speed 

53,525 

Best Lap by 

66 - Pasquale DiMonaco 

Gedruckt: 11.06.2022 21:14:58 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

Flutlichtcross Aufenau 

03 - 85ccm 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 20:52:05 

Aufenau 1,710 Km 

11.06.2022 20:45 


